

Årsredovisning
för
SCD Maskin AB
559027-1010

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SCD Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sala 2025-03-17


Tony Karlsson

2025033103273

Årsredovisning
för
SCD Maskin AB

559027-1010

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen för SCD Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför service, reparationer samt uthyrning av entreprenad- och grundläggningmaskiner och
verksamheten bedrivs främst i Mälardalen.

Företaget har sitt säte i Sala.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 1 696 | 2 804 | 3 662 | 3 769 |
| Resultat efter finansiella poster | 181 | -236 | 96 | -86 |
| Soliditet (%) | 77,6 | 47,4 | 51,9 | 47,4 |

Omsättningen har minskat med 39,5%, då bolaget har färre antal anställda i år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 666 399 | -235 998 | 480 401 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -235 998 | 235 998 | 0 |
| Årets resultat | | | 180 509 | 180 509 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 430 401 | 180 509 | 660 910 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 430 401 |
| årets vinst | 180 509 |
| | 610 910 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 610 910 |
| | 610 910 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-10-01
-2024-09-30

2022-10-01
-2023-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 1 695 623 | 2 803 558 |
| Övriga rörelseintäkter | 325 000 | 212 198 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 2 020 623 | 3 015 756 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | -234 643 | -424 084 |
| Övriga externa kostnader | -749 907 | -1 020 507 |
| Personalkostnader | -749 063 | -1 706 766 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -99 291 | -96 074 |
| Summa rörelsekostnader | -1 832 904 | -3 247 431 |
| Rörelseresultat | 187 719 | -231 675 |

Finansiella poster

| | | |
|--|----------------|-----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 153 | 471 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -8 363 | -4 794 |
| Summa finansiella poster | -7 210 | -4 323 |
| Resultat efter finansiella poster | 180 509 | -235 998 |

Resultat före skatt

180 509 **-235 998**

Årets resultat

180 509 **-235 998**

2025033103275

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3, 6

282 275

353 800

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

51 357

54 731

Summa materiella anläggningstillgångar

333 632

408 531

Summa anläggningstillgångar

333 632

408 531

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 947

4 125

Summa varulager

2 947

4 125

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

227 701

230 938

Övriga fordringar

54 848

49 714

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

7 600

25 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 906

84 831

Summa kortfristiga fordringar

350 055

390 483

Kassa och bank

Kassa och Bank

165 122

209 892

Summa kassa och bank

165 122

209 892

Summa omsättningstillgångar

518 124

604 500

SUMMA TILLGÅNGAR

851 756

1 013 031

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

430 401

666 399

Årets resultat

180 509

-235 998

Summa fritt eget kapital

610 910

430 401

Summa eget kapital

660 910

480 401

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

6

0

6 500

Summa långfristiga skulder

0

6 500

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

6

6 500

38 400

Leverantörsskulder

75 248

103 578

Övriga skulder

71 050

93 143

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 048

291 009

Summa kortfristiga skulder

190 846

526 130

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

851 756

1 013 031

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar inte in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Förbättringsutgift på annans fastighet | 20 år |

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-10-01 -2024-09-30 | 2022-10-01 -2023-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|---|------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 491 235 | 1 473 235 |
| Inköp | 24 392 | 18 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -351 500 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 164 127 | 1 491 235 |
| Ingående avskrivningar | -1 137 435 | -1 044 735 |
| Försäljningar/utrangeringar | 351 500 | |
| Årets avskrivningar | -95 917 | -92 700 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -881 852 | -1 137 435 |
| Utgående redovisat värde | 282 275 | 353 800 |

2025033103279

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 67 477 | 67 477 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 67 477 | 67 477 |
| Ingående avskrivningar | -12 746 | -9 372 |
| Årets avskrivningar | -3 374 | -3 374 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -16 120 | -12 746 |
| Utgående redovisat värde | 51 357 | 54 731 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 6.500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|------------------------------------|------------|------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 6 500 |
| | 0 | 6 500 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 500 | 38 400 |
| | 6 500 | 38 400 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|-------------------------------------|------------|------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 53 167 | 91 167 |
| | 53 167 | 91 167 |

Sala 2025-03-17



Tony Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-17



Niklas Wiklund
Auktoriserad revisor
